1

浙江大学建筑工程学院文件
建工【2016】2 号

关于成立浙江大学建筑工程学院互联网+建筑CAAD技术应用

中心及负责人任命的通知

各系、各研究所（中心）、实验中心、机关科室：

经研究决定：

成立浙江大学建筑工程学院互联网+建筑 CAAD 技术应用中心。

王杰任中心主任；亓萌任中心副主任。

浙江大学建筑工程学院

二〇一六年二月二十九日

主题词：干部  任命  通知

抄报（送）：科学技术研究院 工学部